
※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室
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備　　　　　考

― ―

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

三芳町立歴史民俗資料館定期清掃業務委託（長期継続契約）

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和5年6月21日(水)

備
　
　
　
　
考

―

入札参加者が規定数に満たないため、取止め。

入　札　結　果　表



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1
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入札参加者が規定数に満たないため、取止め。

入　札　結　果　表

令和5年6月21日(水)

備
　
　
　
　
考

―

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

第３期三芳町国民健康保険保健事業実施計画（データヘルス計画）及び第４期三
芳町特定健康診査等実施計画策定業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円） 備　　　　　考

― ―



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4
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入　札　結　果　表

落札者（くじ）

予定価格超過

入札書不着

980,000

990,000

株式会社カナイ消防機材

大室防災株式会社

有限会社協同防災設備

令和5年6月21日(水) 10:10

備
　
　
　
　
考

無

970,000

970,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

小中学校消防設備保守点検業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円） 備　　　　　考

980,000

ヨシダ防災株式会社

埼玉ホーチキ株式会社

980,000



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

令和5年6月21日(水) 11:11

備　　　　　考

8,990,000

株式会社インフィールド　本店

大起建設株式会社　埼玉営業所

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

8,990,000

8,120,000

8,560,000

最低制限価格（円）

株式会社三盛　本店

8,540,000

備
　
　
　
　
考

8,080,917

8,990,000

入　札　結　果　表

辞退

落札

設計額（円）

瑞伸建設工業株式会社　本店

有限会社吉野水道工業所　本店

有限会社細谷設備　本店

町道竹間沢東３号線配水管布設替工事

予定価格(円）

8,990,000

入　　札　　額　（円）

辞退

株式会社マルナカ設備工業　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4

5

6
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12

13
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15

予定価格(円）

8,700,000

入　　札　　額　（円）

有限会社大井管工　本店

町道北永井９号線汚水管布設替工事

入札書不着

入　札　結　果　表

無効（入札内訳書不備）

落札

設計額（円）

有限会社吉野水道工業所　本店

有限会社細谷設備　本店

株式会社インフィールド　本店

株式会社三盛　本店

備
　
　
　
　
考

7,805,405

8,650,000

8,600,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

8,530,000

8,683,000

8,360,000

8,265,000

最低制限価格（円）

令和5年6月21日(水) 11:31

備　　　　　考

8,700,000

大起建設株式会社　埼玉営業所

株式会社マルナカ設備工業　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4

5

6
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8
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14
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令和5年6月21日(水) 13:30

備　　　　　考

8,400,000

ウィズグリーン株式会社　本店

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

7,590,765

8,400,000

7,592,266

最低制限価格（円）

有限会社小幡土建工業　本店

7,590,800

備
　
　
　
　
考

7,590,760

7,590,762

7,650,000

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

株式会社高和土木　本店

塩野建設工業株式会社　本店

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

庁舎南側駐車場整備工事

予定価格(円）

8,400,000

入　　札　　額　（円）

入札書不着

株式会社大門造園　本店


